

# **ØSTERGAARD-GOTTLIEB HOLDING ApS**

c/o Christian Gottlieb Mortensen  
Doktor Willesvej 11B  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 34896941

## **Årsrapport for 2012/13**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2014

---

Christian Gottlieb Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ØSTERGAARD-GOTTLIEB HOLDING ApS c/o Christian Gottlieb Mortensen Doktor Willesvej 11B 2650 Hvidovre
<b>CVR-nr.</b>	34896941
<b>Stiftelsesdato</b>	21. december 2012
<b>Regnskabsår</b>	21. december 2012 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Christian Gottlieb Mortensen, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

1051/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandel i driftsselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21. december 2012 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -31.827, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 51.923, og en egenkapital på kr. 48.173.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, under hensyntagen til de foretagne investeringer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.923</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.923</u>
<b>Aktiver</b>		<u>51.923</u>

## Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	80.000
Overført resultat	3	-31.827
<b>Egenkapital</b>		<u><b>48.173</b></u>
Anden gæld		3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.750</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.750</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>51.923</b></u>
Ejerskab	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

2012/13

### 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
2KompIndustrilakering ApS	Rødovre	25,00	461.056	167.904
			<u>461.056</u>	<u>167.904</u>

### 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 21. december 2012.

### 3. Overført resultat

Årets afgang	-31.827
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-31.827</b></u>

### 4. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Christian Gottlieb Mortensen, Doktor Willesvej 11B, 2650 Hvidovre.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.